ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«КЕРЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МОРСКОЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

2019 г. г. Керчь №
О проведении конкурса

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации

от 19 сентября 2017 г. № 1120 «О Всероссийском конкурсе молодежных

проектов» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 39,

ст.5700; 2018, № 8, ст. 1208), приказа Федерального агентства по делам

молодежи от 22 марта 2018 г. № 82 «Об утверждении порядка проведения

Всероссийского конкурса молодежных проектов».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в ФГБОУ ВО «КГМТУ» отборочный этап Конкурса молодежных

проектов (далее -  Конкурс) в период с 26 декабря до 14 февраля 2020 г.

Отв. Кибенко В.А. начальник отдела молодежной политики.

2. Деканам факультетов, директору судомеханического техникума, директору

филиала в г. Феодосия, председателю курсантско-студенческого

самоуправления организовать участие студентов и курсантов в указанном

Конкурсе.

3. В срок до 26.12.2019г. разместить на официальном сайте ФГБОУ ВО

«КГМТУ» Положение о проведении Конкурса, правила оформления и форму

подачи заявки на Конкурс. Отв. Бобарыкин О.В. инженер ТСО.

4. Установить срок подачи заявок в электронном виде на Конкурс в период с

14.01.2020 г. до 14.02.2020 г. (отдел молодежной политики

molodezhkgrntu@mail.ru ).

Отв. Авраменко Ю.А. председатель курсантско-студенческого

самоуправления.

mailto:molodezhkgrntu@mail.ru

5. В период с 17.02.2020 г. по 19.02.2020 г. провести заседание конкурсной

комиссии по отбору лучших проектов, для последующего представления в

рамках Молодежной платформы «П.И.Р.С. 2.0» и награждения финалистов.

Отв. Кибенко В.А. начальник отдела молодежной политики.

6. Выполнения приказа возложить на Степанова Д.В. проректора по ОРиРСП.

Ректор Е.П. Масюткин

Проект вносит:

Разослать: проректор по ОРиРСП, ОМП, ТФ, МФ, ФФ, СМТ, все кафедры, студенческий клуб